
UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 29 stycznia  2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej 
w Jaworze. 

Na podstawie art. 18a i art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 maja 2024 r, w sprawie wyboru składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Jaworze wprowadza się następującą zmianę § 1 pkt 2 „2) 
Pan Damian Kuć” otrzymuje brzmienie „2) Pan Grzegorz Olszewski". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6279D7FE-22AC-480C-9D4F-A776A519C954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-01-29T14:29:05+0100
	Andrzej Adam Madej 54c6910160e57dc28765d12e7591520feb820484




